Уважаемый руководитель!

В целях формирования начальной цены для организации закупки в интересах ООО
«НПО «Центротех» прошу предоставить коммерческое предложение на право поставки
продукции Программно-аппаратный комплекс MX2 Ideco UTM», сертифицированный
ФСТЭК.

Состав, количество закупаемой продукции/технические характеристики
продукции(товара) описаны в Приложении 1 к запросу.

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к заключению по
результатам закупки являются:

       Условия оплаты – Оплата за Товар в рамках Договора будет осуществляться: 100%
по факту поставки Товара, в течение 20 (двадцати) рабочих дней после предоставления
Покупателю документов, предусмотренных подпунктами, а), б), в), г) п. 6.4. Договора и
подписания Акта приема-передачи Товара (форма установлена в Приложении № 3 к
настоящему Договору).

         Условия (место) поставки: ООО "НПО "Центротех" – 624130, Свердловская область,
ЗАТО г. Новоуральск, ул. Дзержинского д.2.

         Срок поставки – Поставка Товара осуществляется не более 60 (шестидесяти)
календарных дней с момента получения письменного уведомления от Покупателя о начале
поставки Товара. Письменное уведомление Покупатель направляет после получения
разрешения Инвестиционного комитета АО «ТВЭЛ», силами и за счет Поставщика

ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Общество с ограниченной
ответственностью

«Научно-производственное
объединение «Центротех»
(ООО «НПО «Центротех»)

ул. Дзержинского, д. 2, г. Новоуральск,
Свердловская обл., 624130
Телефон: (34370) 5-40-45

Факс: (34370) 5-40-45 доб. 14-00
E-mail: adm@ugcmp.ru

ОКПО 81772813, ОГРН 1076629000690
ИНН 6629020796, КПП 774550001

№

На № от

 О запросе коммерческого предложения

Срок действия коммерческого предложения - 90 календарных дней.
В случае заинтересованности прошу Вас направить коммерческое предложение в

соответствии с перечнем позиций (Приложение № 1 к запросу) и заполнить форму расчета
цены  согласно приложению № 2 к запросу.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны. Из
предложения должна однозначно определяться цена единицы продукции (товара) в рублях
с НДС,общая цена договора в рублях с НДС, а также  срок действия ценовой
информации(предпочтительный срок действия предложения: 90 календарных дней с даты
подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты:
OVSkachkova@rosatom.ru.

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос коммерческого предложения не
влечет за собой возникновение каких-либо обязательств ООО «НПО «Центротех».

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового предложения, но без
предоставления иной запрашиваемой информации, указанной в пунктах 1-3 и предложений
настоящего письма Ваш ответ будет приниматься(рассматриваться) ООО «НПО
«Центротех» как Ваше согласие со всеми существенными условиями данной закупки по
умолчанию.

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для ООО «НПО
«Центротех», отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

Приложение:  1.Техническое задание - №16-65/7018-вк от 20.03.2024  (отдельный
файл,                                                          формат pdf) на  17 л. в 1 экз.

                         2. Проект договора (отдельный файл, документ word) на 33 л. в 1 экз.

Начальник ОМТСиДР   Е.В. Завражнов

Скачкова Оксана Владимировна
(343-70) 5-40-45 доб. 16-75

mailto:OVSkachkova@rosatom.ru

                                                                                                            Приложение № 1 к запросу

Техническое задание –
№16-65/7018-вк от 20.03.2024

(отдельный файл)

Приложение № 2 к запросу

Проект договора